
Zarządzenie nr 174/2023 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 10 października 2023 roku 

 

zmieniające zarządzenie nr 149/2021 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w  Kielcach z 19 października 2021 roku  

 

Na podstawie art. 23 ust. 1, ust. 2 pkt 2 oraz art. 128 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.), § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2,  

§ 236 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach oraz § 3 ust. 6 zarządzenia  

nr 1/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 8 stycznia 2020 r. w sprawie 

kryteriów oraz trybu przeprowadzania oceny okresowej nauczycieli akademickich zatrudnionych 

w  Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W tytule zarządzenia nr 149/2021 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z  dnia  19  

października 2021 roku wyrazy „31 sierpnia 2024 roku” zastępuje się wyrazami „31 grudnia 2024 

roku”. 

 

§ 2 

Ze składu Komisji Opiniodawczej ds. Odwołań na kadencję trwającą do dnia 31 grudnia 2024 roku, 

określonego w § 1 zarządzenia nr 149/2021 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

z dnia 19 października  2021 roku, odwołuje się dr. hab. Andrzeja Dawidczyka, prof. UJK. 

 

§ 3 

W skład Komisji Opiniodawczej ds. Odwołań z  uwzględnieniem § 2 niniejszego zarządzenia oraz 

zarządzenia nr 149/2021 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z  dnia  19  

października 2021 roku wchodzą następujący członkowie: 

1) dr Olga Adamczyk-Gruszka, 

2) dr hab. Sławomir Chrost, prof. UJK, 

3) prof. dr hab. Tadeusz Ciupa, 

4) dr Barbara Klasińska, 

5) dr hab. Sylwia Konarska-Ziminicka, prof. UJK, 

6) prof. dr hab. Tadeusz Kosztołowicz, 

7) dr hab. Henryk Królikowski, prof. UJK, 

8) dr Katarzyna Lisowska, 

9) dr Agata Michalska, 

10) dr hab. Magdalena Ożarska, prof. UJK, 

11) dr hab. Piotr Ruczkowski, prof. UJK – przewodniczący. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


